COMERCIO DE LIVROS DIDATICOS, TECNICOS E ROMANCES.

Capital: R$ 93.700,00 Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte
(Lei Complementar nº 123, de 2006)

EMPRESA PEQUENO PORTE

Prazo de Duração
NOVENTA E TRÊS MIL E SETECENTOS REAIS

INDETERMINADOCapital Integralizado: R$ 93.700,00
NOVENTA E TRÊS MIL E SETECENTOS REAIS

Titular

CPF/CNPJ Nome Administrador Início Mandato Térm. Mandato

016.199.956-54 HELEN PAULA CAITANA DIAS Não xxxxxxx xxxxxxx

Administrador Nomeado/Início Mandato/Término do Mandato

CPF/CNPJ Nome Início Mandato Térm. Mandato

972.339.941-53 HEBERTH GONCALVES DIAS 31/10/2017 xxxxxxx